לתשומת לב גורמי הרפואה המטפלים בעניין זה בשב"ס - לאור גילה של בת זוגו של העותר יש לפעול להסדרת הנושא בהקדם האפשרי, ובמידת האפשר במהלך החודש הקרוב.**

בכפוף לאמור לעיל, העתירה נדחית.

#### **המזכירות תעביר עותק מפסק הדין לצדדים.**

ניתן היום, ח' כסלו תשע"ה, 30 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.

**ר' שפירא, ס. נשיא**